様式第１号（第４条関係）

昭和村事業継続支援金交付申請書（兼請求書）

令和　　年　　月　　日

　昭和村長　　様
　　　　　　住所
　申請者　　氏名
　　　　　　電話番号

　昭和村事業継続支援金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、支援金の申請にあたり、次のとおり同意及び制約します。
①本申請の審査において、売上高の確認等について関係公簿の閲覧等により調べることについて同意します。
②申請に対する虚偽が発覚した場合は、支援金を返還することを誓約いたします。
③支援金の返還において生じた損害について、昭和村長がその賠償の責を負わないことについて同意します。

記

１　申請額　　　　　　　　　円
	 事業分類

	 昨年の売上総額
 （平成３１年１月～令和元年１２月）

円（Ａ）

	 昨年の売上総額の１月あたりの平均額
 （Ａ／１２月）

円（Ｂ）

	 支援金申請額
 （Ｂ×２月）
 ※千円未満切り捨て

円
(限度額　100,000円)

２　支援金振込先

金融機関名

	銀行・信金   　      本店
信組・農協        　 支店

番　　号

普通 ・ 当座

	（フリガナ）
口座名義

３　添付書類
    ①令和元年分の確定申告書の写し
    ②令和元年分の売上高等の実態が確認できる書類
    ③通帳の写し
    ④その他村長が必要と認める書類